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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Супер Женска Лига - Група А

Дата 25.09.2021 Време 17 : 00 Место Скопје Сала ОУ 7 Март Полувреме
ЕКИПА А ЖРК Чаир Скопје од Скопје Капацитет на сала 500 11 5
ЕКИПА Б ЖРК Деспина од Прилеп Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес темно зелено Екипна казна Играч Време 28 18

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 1 Којовиќ Магдалена 1363 0 1 0
Т2 49:49 5 Рамадани Азра 1376 0 1 1
Т3 7 Бакиќ Бајра 1166 45 49 2 4 2 1

7 М 9 Божиновска Ана Марија 1372 18 30 31 33 34 38 59 7 3 1
Досу. 6 10 Рахмани Леонора 1364 44 51 52 3 3 2
Реал. 6 11 Рамуко Зана 1366 0 3 3

12 Сали Аниса 1362 56 1 4 3
13 Гулицоска Теодора 1374 1 23 55 3 16:50 4 4
15 Реџеп Шадие 1367 54 1 6 27:56 42:24 5 4
18 Ѓеоргиевска Стефанија 1370 0 5 5
19 Алексоска Мила 1368 0 6 5
29 Дамчевска Биљана 1373 27 30 35 3 7 5
74 Петковска Мирјана 1371 58 1 2 8 5
77 Дукоска Теодора 1375 3 17 21 26 4 9 5
99 Филипоска Сашка 1369 10 56 59 3 10 5

11 5
А Ислами Семие 5091

28

11 6
Б Љатифи Басри 1430 12 6
Ц Хасани Гафур 1429 13 6

Забелешка Д 14 6

  ДА
7 М

Мин 3 17 21 26 59 59 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 14 7

  НЕ Игр 77 77 77 77 99 9 15 7

ЕКИПА Б Боја на дрес светло плави Екипна казна Играч Време 15 8
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 15 9
Т1 14:10 3 Гулеска Елена 1084 0 16 9
Т2 51:59 4 Рипилоска Елена 1085 16 17 19 47 4 29:53 16 10
Т3 5 Рипилоска Ева 1086 60 1 17 10

7 М 7 Камческа Ангела 1088 31 36 50 3 17 11
Досу. 8 10 Цветкоска Сања 1090 11 1 18 11
Реал. 6 11 Спиркоска Мери 1091 0 18 12

12 Ристевска Ивона 1092 0 19 12
14 Димитрова Лилјана 1087 35 55 2 19 13
15 Петреска Михаела 1089 0 19 14
17 Богојеска Сара 1094 37 39 2 20 14
18 Бечирхоџиќ Хана 1083 57 1 11:22 21 14
20 Чурлиноска Матеа 1095 0 22 14
22 Еленин Адела 1096 44 50 58 3 22 15
24 Цаневска Евгенија 1098 0 23 15
31 Седлоска Тамара 1099 2 1 5 58:51 24 15
32 Димоска Тамара 1093 0 25 15
А Илиески Страшо 5087

18

21 25 16
Б 25 17
Ц 26 17

Забелешка Д Оханесјан Петар 1081 27 17

 ДА
7 М

Мин 7m 2 6 11 13 17 19 47 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 28 17

 НЕ Игр 31 31 10 10 4 4 4 28 18

Дежурен лекар Фикрет Вишниќ Скопје Судија А Виктор Андонов
Записничар Берат Синани Скопје Судија Б Стојанче Јовановски

Мерач на време Јакуп Рамадани Скопје Контролор Мамер Реџепи


